
 

236006, г.Калининград, Московский проспект 169 А , 

 тел.моб.+79114524427, т./факс 98-41-30, 

e-mail: tt.yantar@gmail.com, www.tt-yantar.ru 

  

 

П Р И К А З  

 

«20» февраля 2023 г.                    № 1-C 

 

«О присвоении и подтверждении квалификационных категорий спортивным судьям» 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях (Приказ Минспорта России от 11 ноября 

2019 №928, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по настольному теннису 

(Приказ Минспорта России от 19 февраля 2018) и Протокола № 1/КСРКОФНТ-23 ОТ 20 

февраля 2023 года результатов письменного квалификационного зачёта по знанию правил 

соревнований для выполнения квалификационных требований к спортивным судьям 

(настольный теннис) по присвоению/повышению/подтверждению соответствующей 

квалификационной категории 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Подтвердить в связи с выполнением условий подтверждения квалификационной категории 

на основании Протокола № 1/КСРКОФНТ-23 ОТ 20 февраля 2023 года результатов письменного 

квалификационного зачёта по знанию Правил соревнований для выполнения 

квалификационных требований к спортивным судьям (настольный теннис) по 

присвоению/повышению/подтверждению соответствующей квалификационной категории: 

1.1 квалификационную категорию «спортивный судья третьей категории» по виду спорта 

«Настольный теннис» следующим кандидатам, успешно сдавшим квалификационный экзамен: 

 
1. Гущина Луиза Владимировна 

2. Лукьянцева Евгения Андреевна 

3. Ковалева Наталья Евгеньена 

4. Бойчук Андрей Константинович 

5. Зинчук Егор Александрович 
 

 

исполнительный директор  КОФНТ                                                                Е.В. Клыковский 

mailto:tt.yantar@gmail.com
http://www.tt-yantar.ru/

